1

陕路发〔2015〕46 号

关于开展 2015 年上半年

检查考核工作的通知

各单位：

为全面总结 2015 年上半年集团公司各项生产经营目标完成情

况，认清形势，分析问题，查找不足，进一步明确下半年的工作思

路和措施，集团公司将于 6月底开始上半年检查考核。现将有关事

项通知如下：

一、检查考核主要内容

检查考核的主要内容为《陕西路桥集团有限公司目标责任考核

办法（试行）》及集团公司与各单位签订的《2015 年度经营管理目

标责任书》中各项考核指标和经营目标,各单位要对照年度目标责

 2

任书，全面分析总结本单位上半年（数据截至 6月底）生产经营目

标完成情况、财务运行状况及综合管理工作情况，重点突出经济指

标，做到数据翔实准确。

各单位要结合检查考核做好上半年工作总结，结合当前市场形

势和自身经营管理工作实际，提出解决问题、应对困难、确保实现

全年工作目标的设想和措施。工作总结请于 6 月 30 日前报送集团

公司办公室（徐改青,联系电话 83118855）。

二、检查考核时间安排

检查考核初步计划从 6 月 20 日开始，集团公司目标考核小组

先期对重点工程项目进行抽查，抽查结束后集中对各分（子）公司、

试验检测中心进行检查考核。本次抽查的工程项目包括：

一公司：湖南龙永 24 标，商丹改扩建路基分部

二公司：黄延 22 标，花久 13 标，西宁绕城 11 标

三公司：西宁绕城 9标、12 标，黄延 3标

四公司：西咸北环线，旬阳连接线，渭玉 3标

路面公司：延延 1标，黄延 1标，铜黄 3标，铜旬 1标，渭玉

1标，安平 1标

检查考核具体时间由目标考核小组另行通知。未列入集团公司

抽查的工程项目由所属分（子）公司参照集团公司目标责任考核办

法进行自查考核。

三、检查考核小组要扎实认真开展工作，坚持考真、考实，为

 3

集团公司全面掌握上半年经营成果，谋划下半年工作提供准确客观

的依据。

特此通知。

陕西路桥集团有限公司

2015 年 6 月 16 日

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2015 年 6 月 16 日发
                                              共印 18 份